
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОКСУУ-ООЗЫДАГЫ jyPT JE3EE3HHH 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ОГНЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

Школьная ул. д. 12 с. Огнёвка Республика Алтай 649477тел.8(38848) 21-4-67, 

факс.8(38848) 21-3-80, E-mail: Oghnievka(Smail. ru

Об отмене Решения № 34-5 от 31.05.2017 г. «Об утверждении Порядка 
ведения Перечня видов муниципального контроля на территории 
муниципального образования Огневское сельское поселение и органов 
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Уставом МО «Огневское сельское поселение»
Совет депутатов Огневского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

I. Отменить Решение № 34-5 от 31.05.2017 г. «Об утверждении Порядка 
ведения Перечня видов муниципального контроля на территории 
муниципального образования Огневское сельское поселение и органов 
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
II. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на сайте МО 
«Огневское сельское поселен—

РЕШЕНИЕ № 30-4

от 28.02.2022 г. с.Огнёвка

'J o  -*■

Бочкарев Е.А.


